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گلایه نماینده مردم بجنورد در مجلس:

 خراسان شمالی
 یک کیلومتر آزادراه 

ندارد

نماینده مجلس:

  افزایش حقوق ها
 بسیار ناچیز بود

بیمه سلامت خراسان شمالی  
 ۱۴۰ میلیارد تومان بابت 

هزینه های درمانی امسال 
پرداخت کرد



تکمیل ۱۸ دستگاه ابنیه فنی در طول 
راه های خراسان شمالی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان شمالی از 
تکمیل ۱۸ دستگاه ابنیه فنی در طول راه های این استان خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان، محمد مشتری اظهار کرد: ساخت ۲۲ دستگاه 
ابنیه فنی به این اداره کل تکلیف شده بود که از این تعداد ۱۸ 
دستگاه تکمیل شده و ۷ دستگاه ابنیه فنی در دستور کار است.

وی به احداث و آســفالت ۷۷ کیلومتر راه روستایی از ابتدای 
سال تاکنون اشاره کرد و افزود: طی امسال حدود ۱۸۸ کیلومتر 
احداث و روکش آسفالت راه روستایی، فرعی و اصلی اجرا شده 
است.مشتری در بخش دیگری از سخنان خود سلامت اداری 
را از بحــث های اصلی این اداره کل برشــمرد و اظهارکرد: 
امیدواریم با تعامل و همکاری که با اداره کل بازرســی داریم 
اقدامات و خدمات رسانی را چندین برابر کنیم و رضایت مردم 
و خداوند را به دســت آوریم.مشتری همچنین به هماهنگی 
های انجام شــده برای  اعزام زائران اربعین حســینی و حرم 
رضوی توســط ناوگان حمل و نقل عمومی استان اشاره کرد 
و ادامه داد: در این ایام سعی کردیم با هماهنگی و همکاری 
های مجموعه و استقرار نیروها در مشهد مقدس و مرز مهران 

کمترین شکایت ها و مشکلات را داشته باشیم.
گلایه نماینده مردم بجنورد در مجلس:

خراسان شمالی یک کیلومتر آزادراه 
ندارد

نماینده مردم بجنورد، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم و مانه و 
سملقان در مجلس گفت: خراسان شمالی حتی یک کیلومتر 
آزادراه ندارد.ســید محمد پاکمهر اظهار کــرد: علاوه بر آن 
وضعیت راه های روســتایی و بزرگراه ها نیز در این اســتان 
مناسب نیســت.وی با اشــاره به اینکه اوج ساخت راه های 
روستایی از ســال ۸۸ تا ۹۶ بوده است، افزود: در سال ۹۶ در 
این استان ۱۲۷ کیلومتر راه روستایی ساخته شد.پاکمهر با بیان 
اینکه از سال ۹۶ به بعد در اجرای پروژه های راه روستایی با 
رکود مواجعه شــدیم، ادامه داد: در سال ۹۷ در این استان ۲۶ 
کیلومتر، در ســال ۹۸، ۲۷ کیلومتر و در سال ۹۹ نیز فقط ۳۲ 
کیلومتر راه روستایی ساخته شده است.وی خاطرنشان کرد: در 
برخی از محورهای روستایی زیرسازی راه ها به اتمام رسیده 
بود و نیاز به آسفالت داشت که به علت مواجه شدن با رکود، 
آسفالت انجام نشد و در واقع این زیرسازی ها نیز از بین رفته 

و نیاز به زیرسازی مجدد دارد.
نماینده مردم بجنورد، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم و مانه و 
سملقان در مجلس گفت: برای رفع این مشکلات در مجلس 
شــورای اســلامی ۱۵ هزار میلیارد تومان برای قیر رایگان 
اختصــاص یافته که از این مقــدار ۴۹ درصد برای حوزه راه 

ها است.
مشاور سازمان راهداری:

۹۰ هزار میلیارد تومان برای نگهداری 
راه های کشور نیاز است

اتفاقیه / باقری :مشاور رییس سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای در امور مطالعات راهبردی گفت: ۹۰ هزار میلیارد 
تومان برای نگهداری راه های کشــور نیاز اســت و باید این 
اعتبار برای ایمنی بیشتر جاده ها تامین شود.مهران قربانی  در 
آیین تکریــم و معارفه مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای خراسان شمالی اظهارداشت: منابع نگهداری راه ها بسیار 
محدود اســت و تلاش می شود تا خدمات رسانی به کاربران 
جــاده ای از طریق صرفه جویی و مدیریت منابع بهتر انجام 
شود.وی تصریح کرد: تنها ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای 
نگهداری جاده ها اختصاص می یابد در حالی که این میزان 
معادل ۵۰ درصد اعتبار اقدامات بسیار ضروری و مهم است.

مشاور رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای افزود: 
انجام اقدامات ضروری، مهم و اولویت دار در زمینه نگهداری 

راه ها دست کم ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
ابلاغ طرح »واکنش سریع توس« 

وی گفت: یکی از اولویت ها در زمینه ایمن ســازی راه ها و 
ارتقای ایمنی در جاده ها، محورهای منتهی به مشهد است و 
در این باره برنامه ویژه در دســت پیگیری است.قربانی یادآور 
شــد: خراسان شمالی هم که در مســیر ۲ قطب سیاحتی و 
زیارتی کشــور و زائران امام رضا)ع( قرار دارد از اعتبارات این 
بخش بهره مند می شــود.  وی تصریح کرد: طرح »واکنش 
سریع توس« ابلاغ شده است و کاربران جاده ای با تماس با 
سامانه ۱۴۱ می توانند مشکلات و انتقاد ها در زمینه خدمات 

رسانی بهتر را منعکس کنند.

 نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و 
امام جمعه بجنورد گفــت: فعالان حوزه 
فرهنگــی در جهاد تبییــن نقش آفرینی 
کنند زیرا که دشــمنان بــا ابزار فرهنگ 
ســعی در تضعیف باورهای دینی جوانان 
دارند.حجت الاســلام رضا نوری  اظهار 
فعالان حــوزه فرهنگ  تمامی  داشــت: 
همچــون روحانیون، معلمان و اســاتید 
دانشــگاه ها باید با احساس مسوولیت در 
جنگ شناختی که دشمنان به راه انداخته 
اســت، نقــش آفرینی کننــد.وی افزود: 
دشــمنان نظام و انقلاب اســلامی این 
روزها ســعی در پررنگ کردن کاستی ها 

دارند تا مسوولان را ناموفق جلوه دهند.
حجت الاســلام نوری با تاکید بر اینکه 
نابــودی ارزش های دینی کشــور هدف 

آنها  اصلی دشمنان اســت، گفت: هدف 
برهم زدن آرامش و امنیتی است که بعد 
از انقلاب اسلامی با وحدت اقوام و پیروی 

از رهبری در کشور شکل گرفته است.
وی اضافه کرد: آمریکا و کشورهای غربی 
با ادعای دلســوزی و حمایت مردم ایران 
جوانــان این مرزو بوم را برای برهم زدن 
امنیت کشــور تحریک می کنند در حالی 
اگر دلسوز مردم بودند، هیچگاه به تحریم 
های ظالمانه اقتصادی و دارویی خود نمی 
افزودند.امام جمعه بجنورد یادآور شــد: با 
این وجود مردم ایران اعتقادات دینی قوی 
دارند و در مکتــب اهل بیت )ع( پرورش 
یافته اند به گونه ای که ســردار شــهید 
ســلیمانی از بین همین ملت رشد کرد و 

موجب سرافرازی اسلام و ایران شد.
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 نماینده مردم اسفراین درمجلس شورای اسلامی با انتقاد 
از موانع جذب ســرمایه گذار در اســتان خراسان شمالی 
گفت: امروز بیــش از هر زمانی نیازمنــد فرهنگ جدید 
درتفکر و نگاه مسئولان در پذیرش سرمایه گذار هستیم.

  امان الله حســین پور، نماینده مردم اسفراین درمجلس 
شورای اسلامی در جلســه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان که در شهرستان اسفراین برگزار شد با انتقاد 
از نوع نگاه پذیرش سرمایه گذار از سوی برخی مسئولان 
اســتانی افزود: ظرفیت و نوع نگاه مسئولان باید تقویت 

همدلی و جلب اشتراکات در جذب سرمایه گذار باشد.
وی بیان کرد: اکنون بسیاری از استان های پیشرو کشور 
در حوزه جذب ســرمایه گذار با همدلی مســئولان و نوع 
نگاه مثبت توانســته اند زمینه رشد و توسعه زیر بنایی را 
فراهم نمایند و این در حالی اســت که در اســتان، برخی 
نگاه ها، فرایند جذب ســرمایه گــذار را تعویق به انداخته 

است.
وی به هموارســازی مســیرهای قانونی از سوی دستگاه 

های نظارتی تاکید کرد و گفت: قضاوت های زود هنگام  
باعــث کاهش قــدرت تصمیم گیری مدیــران در جذب 

سرمایه گذار می شود.
وی به برکات ســفر ریاســت جمهور به استان اشاره کرد 
و افزود: در این ســفر بیش از ۱۳ هــزار  و ۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار به اســتان اختصاص یافت که این رقم می 
تواند بخش قابل توجهی از نیاز زیر ســاخت های مناسب 

استان را رفع کند.
حسین پور نبود زیر ساخت های مناسب استان در بخش 
های ریل، فرودگاه، جاده را از جمله عوامل گریز ســرمایه 
گــذار نام برد و گفــت: ما امروز برای جــذب این اعتبار 
نیازمند همکاری بانک ها هستیم و این درحالی است که 
امروز مباحث منابع و مصارف به عنوان عامل بازدارنده در 

جذب اعتبارات محسوب می شود.
وی ادامــه داد: بایــد تمامی بانک ها نســبت به بودجه 
تخصیصی ســفر جایگاه خود را اعلام کنند که آیا توانایی 
همــکاری در جذب این تســهیلات را دارنــد یا نه، تا به 

این ترتیب با رایی زنی در ســطوح بالای کشوری بتوانیم 
حداکثر قــدرت در جهت جذب این اعتبارات را داشــته 

باشیم.
وی در ادامه تاکید کرد: طرح هایی که قرار اســت از این 
تسهیلات استفاده کننده باید مورد ارزیابی کارشناسی قرار 
بگیرند تا این طرح ها، بازدهی مناســبی برای پیشرفت و 

توسعه استان داشته باشند.

محســن رعنایی گفت: طی نیمه نخســت سال جاری 
تاکنون، مبلغ ۱۴۰ میلیارد تومان بابت هزینه ها به مراکز 
درمانی ســطح استان واریز شــده و پیش بینی شده که 
تا پایان ســال حدود ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه درمانی 

داشته باشیم.
محسن رعنایی، مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی 
در شــورای اطلاع رسانی بیمه ســلامت استان اظهار 
داشــت: براساس آمار ثبت شــده در سال ۹۷، مجموع 
هزینه های ثبت شــده، ۱۱۵ میلیارد تومان بوده که در 

سال ۹۸ این مبلغ به ۱۴۲ میلیارد تومان رسیده است.
وی با اشاره به اینکه در سال ۹۹ به دلیل شیوع ویروس 
کرونا و کمتر شدن مراجعات به مراکز درمانی این هزینه 
کرد در همان حدود ۱۴۲ میلیارد تومان باقی ماند، گفت: 
این در حالی است که در سال گذشته ۲۶۲ میلیارد تومان 

بابت خرید خدمات از بیمارســتان ها و بخش خصوصی 
هزینه شده که ۲۱۲ میلیارد تومان مربوط به بیمارستان 

ها بوده است.
رعنایی خاطرنشــان کرد: طی نیمه نخست سال جاری 
تاکنون، مبلــغ ۱۴۰ میلیارد تومان بابــت هزینه ها به 
حســاب مراکز درمانی سطح اســتان واریز شده و پیش 
بینی شــده که تا پایان ســال حدود ۳۰۰ میلیارد تومان 

هزینه درمانی داشته باشیم.
مدیرکل بیمه ســلامت خراســان شــمالی یاداور شد: 
مطالبات بخش خصوصی تا پایان شهریور ماه پرداخت 
شده و بیمه سلامت اســتان هیچ گونه بدهی به بخش 
خصوصی ندارد، همچنین بیمارســتان هایی که اســناد 
درمانی را ارائه داده اند تا پایان مردادها واریزی ها انجام 

شده است.

نماینده اسفراین تاکید کرد:

ضرورت گسترش فرهنگ جذب سرمایه گذار در بین مسئولان خراسان شمالی

بیمه سلامت خراسان شمالی، ۱۴۰ میلیارد تومان بابت هزینه های درمانی امسال پرداخت کرد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۵۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۱ هیات به شــماره کلاسه ۲۰۵_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رهنما  فرزند سلطانعلی  بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۰۶۹۸۳۳  صادره 
از بجنورد در ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مســاحت ۱۹۰/۶۴ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد خریداری از ملک 
رســمی آقای موســی ضیغمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۸/۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی:۱۳۹۹۳۰۳
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اصغـر سـلیمی عضو کمیسـیون اقتصـادی مجلس 
شـورای اسـلامی گفـت: مبالـغ پیـش بینی شـده 
بـرای ترمیم حقوق کارکنان دولت و بازنشسـتگان 
یـک کمـک جزئـی بـوده و لازم اسـت گام هـای 
ملزومـات  حداقـل  تامیـن  بـرای  تـری  اساسـی 
عضـو  یـک  شـود.:  برداشـته  مـردم  معیشـتی 
اقتصـادی مجلـس شـورای اسـلامی  کمیسـیون 
گفـت: مبالـغ پیش بینی شـده بـرای ترمیم حقوق 
کارکنـان دولت و بازنشسـتگان یـک کمک جزئی 
بـوده و لازم اسـت گام هـای اساسـی تـری برای 
تامیـن حداقـل ملزومـات معیشـتی مردم برداشـته 
شـود.اصغر سـلیمی بـا اشـاره بـه اقـدام دولـت و 
مجلـس بـرای ترمیـم حقـوق کارکنـان دولـت و 
بازنشسـتگان، بیـان کـرد: تـورم ایـن روزهـا بـه 
چندیـن برابـر چند سـال گذشـته رسـیده اسـت و 
ایـن تورم در سـفره هـای مردم نیز کاملا مشـهود 
اسـت. قیمـت خـودرو و مسـکن نسـبت بـه چنـد 
سـال گذشـته چندیـن برابـر افزایـش یافته اسـت. 
قیمـت ملزومـات معیشـتی مـردم نیـز بـه طـور 

چشـمگیری افزایـش یافتـه اسـت.
حقوق کارمندان و بازنشستگان کفاف زندگی 

معمولی را نمی دهد
ایـن عضو کمیسـیون اقتصـادی مجلـس در ادامه 
اظهـار کـرد: باتوجـه بـه شـرایط موجـود افزایـش 
حقـوق کارکنـان دولـت و بازنشسـتگان در ابتدای 
سـال بسـیار ناچیـز بـود و ایـن رقـم اصـلا کفاف 
زندگـی معمولـی را نمـی دهـد. اگر یـک خانواده، 
ماهیانـه  کـه  را  حقوقـی  باشـد  نداشـته  مسـکن 
دریافـت مـی کنـد بایـد صرفـا بـرای اجـاره بهـا 
پرداخـت کنـد. کارمنـدان نیز اقشـاری هسـتند که 

نمـی تواننـد شـغل دیگری داشـته باشـند.
شـورای  مجلـس  در  سـمیرم  مـردم  نماینـده 
اسـلامی، تصریـح کـرد: بازنشسـتگان نیـز دارای 
نـوه و نتیجـه هسـتند و یـا فرزنـدی در آسـتانه 
بایـد مامـن و ملجـا فرزنـدان  ازدواج دارنـد کـه 
خـود و از لحـاظ معیشـتی تامیـن باشـند. افزایش 
حقـوق ۱۰ یـا ۱۵ درصدی دردی از این اقشـار دوا 
نمـی کنـد امـا بـه هر حـال کمکی بـه این اقشـار 
محسـوب می شـود. دولـت باید در این مسـیر گام 
بـردارد تا مـردم بتواننـد حداقل هـای زندگی خود 

را تامیـن کننـد.
باید توجه بیشتری به معیشت مردم شود

سـلیمی تاکیـد کـرد: مـردم قطعـا بـا ایـن حقـوق 
هـا تـوان خریـد خانـه یـا خـودرو را ندارنـد امـا 
را  خـود  معمولـی  زندگـی  بتواننـد  بایـد  حداقـل 
ادامـه دهنـد. دولـت بایـد بیـش از ایـن بـه حقوق 
و مزایـای کارمنـدان و بـه خصوص بازنشسـتگان 
کـه صـدای آنها بـه جایی نمی رسـد، توجـه کند، 
بـر اسـاس آنچـه کـه در مجلـس در حال بررسـی 
اسـت حـدود یـک میلیـون و ۱۰۰ هـزار تومان به 
حقـوق کارمنـدان و ۹۰۰ هـزار تومـان بـه حقـوق 
بازنشسـتگان اضافـه خواهـد شـد امـا ایـن میزان 
کافـی نبـوده و مـا بایـد گام هـای جـدی تـری 

برداریم.

حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز در رابطه 
بــا جزئیات فوت یک دانش آموز در یکی از مدارس کرج اظهار کرد: 
این دانش آموز بعد از ورود به مدرســه از پشت سر به زمین می افتد 
و مســئولان مدرســه بلافاصله با اورژانس تمــاس می گیرند و فرد 
به بیمارســتان شهید مدنی کرج منتقل می شــود، متاسفانه با وجود 

اقدامات پزشکی انجام شده، این دانش آموز فوت می کند.
مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: حسین فاضلی هریکندی رئیس 
کل دادگستری استان البرز در رابطه با جزئیات فوت یک دانش آموز 
در یکی از مدارس شهرســتان کرج اظهار کرد: روز شنبه ۳۰ مهرماه 
گزارشــی از مدرسه سوم شعبان کرج که مدرسه مقطع متوسطه اول 
اســت به کلانتری محل مبنی بی هوشی دانش آموزی بعد از ورود 
به مدرســه اعلام می شــود. این دانش آموز بعد از ورود به مدرسه از 
پشت ســر به زمین می افتد و مسئولان مدرسه بلافاصله با اورژانس 
تماس می گیرند و فرد به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل می شود، 
متاســفانه با وجود اقدامات پزشکی انجام شده، این دانش آموز فوت 

می کند.
رئیس کل دادگســتری البرز بیان کرد: زمانی که این دانش آموز در 
مدرسه به زمین می افتد توسط دروبین های مدرسه ثبت شده است و 

دانش آموزان دیگری نیز در محل حضور داشتند.
رئیس کل دادگستری اســتان البرز با بیان اینکه این دانش آموز در 
ســال دوم مقطع متوسطه اول در حال تحصیل بوده و ۱۳ سال سن 
داشــت، گفت: بعد از اعلام فوت این دانش آموز به دادســرای کرج، 
بازپرس به همراه سرپرست دادســرای جنایی استان البرز به منظور 
بررســی پرونده در پزشکی قانونی استان حاضر می شوند و دستورات 
لازم به پزشکی قانونی برای بررسی و اعلام تامه فوت صادر می شود.

دادگستری درباره فوت دانش آموز کرجی:نماینده مجلس: افزایش حقوق ها بسیار ناچیز بود

 او بعد از ورود به مدرسه از 
پشت سر به زمین افتاد
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۳۴۱۲_۱۴۰۱/۶/۳۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۰/۳۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا ابراهیم بانو فرزند یحی  بشــماره شناســنامه ۱۴۸ در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۵۰/۰۶ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی اراضی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ورثه عذرا دولو حصاری فرزند موسی الرضا)علی. علی اکبر. 
علی اصغر. شهرت همگی جوانوش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۸/۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۸/۱۸
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرانی کلاســه ۰۱۰۰۶۰۷ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له مهر نســاء گریوانی و 
محکوم علیه کریم گریوانی با موضوع مطالبه مهریه ، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناســی ملک به مشخصات ذیل 

الذکر:
مشخصات ملک : * یک هکتار زمین دیم جنب ایستگاه گاز راه سیاه خانه ۲- یک هکتار زمین آبي با دو ساعت و بیست 
دقیقه اب واقع در بالاي پهن دره ۳- شــش هزار متر مربع زمین آبي به همراه ۸ أصله درخت گردو واقع در زمین هاي 

ملا امید گریوان که شاکي و متشاکي صحت و صقم آن را تایید نموده اند . 
مشخصات املاک توقیفي : قطعه یک : زمین زراعي دیم به مساحت حدود ۱۰.۰۰۰ متر مربع جنب ایستگاه گاز راه سیاه 
خانه با مختصات جغرافیایي ۴۱۲۵۶۲۳، ۵۲۳۳۴۱ با حدود اربعه شــمال وصل به راه دسترســي و زمین وقفي و جنوب 
وصل به زمین ورثه موســي . رحمان و ســپهر منش و شرق وصل به راه و زمین وقفي صفي خان گریواني و غرب به راه 
دسترســي در حال حاضر بصورت ایش و رها شــده مي باشد . قطعه دو: زمین زراعي آبي به مساحت حدود ۱۰.۰۰۰ متر 
مربع واقع در منطقه معروف به پهن دره با مختصات جغرافیایي ۵۲۲۸۳۸ ،۴۱۲۶۵۷۱ با حدود اربعه شمال وصل به زمین 
خان محمد گریواني و صفدر و جنوب وصل به قهرمان و حســینقلي و علي محمد و شــرق وصل به زمین ورثه مرحوم 
امامقلي گریواني و غرب وصل به باغ علي خان و حاج حسین قهرمان داراي سهم آب از سرچشمه گریوان و همچنین بنا 
بر اظهارات شاکي و متشاکي در قسمت شرق ملک یک رشته چشمه آب با دبي کم و استخر خاکي کوچک وجود داشت 
) مي گفتند متعلق به قطعه موصوف بوده اســت ولي مدارک مالکیت آب ارائه نداده اند( . که قطعه طي ســال زرعي قبل 
گندم کاشــته شــده و در حال حاضر ایش مي باشد . قطعه ســه : زمین زراعي آبي به مساحت حدود ۶.۰۰۰ متر مربع در 
منطقه معروف به زمین هاي ملا امید گریوان با مختصات جغرافیایي ۵۲۲۷۰۷ و ۴۱۲۶۹۶۲ با حدود اربعه شمال وصل به 
زمین ورثه قهرمان و جنوب وصل به مرز زمین حاجي آقا خان و شــرق وصل به زمین مرحوم رضا گریواني و حسنعلي و 
غرب وصل به راه و زمین حسنعلي گریواني داراي تعداد ۴ اصله گردو۱۲-۱۵ ساله و ۲ اصله گردو ۸تا ۱۰ ساله در اطراف 
و مرز زمین و در حال حاضر زمین بصورت ایش مي باشد .  تبصره : قطعه دو و سه با هم دارای حدود دوساعت و بیست 
دقیقه حق آبه از سرچشــمه گریوان طبق عرف معمول منطقه و چشــمه کوچک با آبدهي پایین در سمت شرق قطعه دو 
مي باشند که صحت وصقم ان را طرفین تایید نمودند . جمع بندي و نظریه کارشناسي : با عنایت به موقعیت ملک هاي 
مزبور و مســاحت قطعات و محل ملک . نزدیکی به روســتای گریوان و مرکز شهرستان و استان و میزان درآمد خالص 
قطعه و عرف منطقه و میزان بارندگي سالانه . راه دسترسي و کاربري کشاورزي و نرخ تورم و افزایش قیمت محصولات 
کشاورزي و محاط بودن در باغات روستا و ابي و دیم بودن قطعات و فاقد اسناد رسمي و ثبتي .و جمیع عوامل تاثیر گذار 
...... ارزش قطعه اول ) زمین دیم جنب ایســتگاه گاز ( به مساحت حدود یک هکتار به مبلغ ۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )شصت 
میلیون تومان ( و ارزش قطعه دوم و سوم جمعا به مساحت ۱۶.۰۰۰ متر مربع با دوساعت و بیست دقیقه اب از سرچشمه 
گریوان طبق عرف معمول با مقداري آب از چشــمه کوچک واقع در شــرق قطعه دو و تعداد ۶ اصله درخت گردو در مرز 
زمین با سنین مختلف به مبلغ ۸.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل )هشتصدو بیست و پنج میلیون تومان ( مي باشد که ارزش 
کل قطعات فوق الذکر با حق آبه قید شــده و مســتحدثات مربوطه جمعا سه قطعه به ارزش مبلغ ۸.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
معادل )هشتصدو هشتادو پنج میلیون تومان( توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل 
قانونی مقرر گردیده در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ ساعت ۱۰:۳۰ إلی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل 
از موعــد مقــرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی 
است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی في 
المجلس از برنده مزایده اخذ ) که باید قبل از جلسه به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش واریزی آن در زمان مزایده 
تحوی گردد. ( و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت 

مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۳۹۸۶۶۸

 دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _احمدی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۳۵۸۷_۱۴۰۱/۷/۱۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سکینه وحیدی  فرزند آدینه قلی بشماره شناسنامه ۴۱۱۰ صادره از راز در ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت ۱۰۹/۰۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت شکراله باغچقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۸/۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی:۱۳۹۸۴۵۹
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۲۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۱۲/۷۷ متر مربع ابتیاعی آقای 
رحیم وحدانی از محل مالکیت رســمی رمضان فکور برابر رای شماره ۲۲۴۵_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ _کلاسه 

۱۴۰۰_۰۳۷۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۷۰۶۸   

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک شــماره ۶۶۳۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۲۷/۲۲ متر 
مربــع ابتیاعی راضیه فردین از محل مالکیت رســمی جهانگیر شــکوری  برابر رای شــماره ۱۰۵۹_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۰۳/۲۳ _کلاسه ۰۴۳۰_۱۳۹۹
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
شناسه آگهی : ۱۳۸۸۵۱۷   اکبراقبالی  رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ – اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب محوطه محصور دارای بنای انباری از پلاک شماره باقیمانده ۲۴ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به 
مساحت ۱۷۹/۶۲ متر مربع ابتیاعی آقای محمد طراقی فرد از محل مالکیت رسمی حسنقلی جفاکش مقدم برابر رای 

شماره ۲۲۳۵_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ _کلاسه ۰۱۵۴_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
شناسه آگهی : ۱۳۸۷۰۸۰    اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد 

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۸۷/۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای 
رمضان علی زاده از محل مالکیت رســمی ابراهیم رزمی رضا برابر رای شماره ۲۲۴۸_۱۴۰۱ مورخه  ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ 

_کلاسه ۰۰۳۹_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۶۳۸۷    

میز خبر
دانشگاه شریف: ورود برخی دانشجویان به دانشگاه 

ممنوع شد
دانشــگاه صنعتی شریف اعلام کرد، شــمار معدودی از 
دانشــجویان این دانشگاه که در فضای ناآرام اخیر نقش 
داشــته اند، موقت از ورود به شریف منع هستند. دانشگاه 
صنعتی شــریف در کانال خود در فضای مجازی اعلام 
کرد: تعداد معدودی از دانشــجویانی که در ارزیابی اولیه 
انجام شــده در ایجــاد فضای ناآرام در دانشــگاه، نقش 
داشــته اند، جهت مصلحت دانشگاه و خودشان موقت از 
حضور در دانشگاه منع شــده اند. این دانشگاه تاکید کرد 
که این تصمیم، با سخنرانی و حضور در تجمع های دارای 
مجوز دانشــگاه ارتباطی ندارد و بدیهی اســت، بررسی 
دقیق و عنداللزوم ارجاع پرونده ایشان به کمیته انضباطی 
در دســتور قرار خواهد گرفت. در این زمینه ایسنا نوشته 
اســت »گفته می شود پس از برگزاری جلسه تریبون آزاد 
دانشجویان شــریف با رئیس و معاونین این دانشگاه، از 
ورود محمد ملانوری، دانشــجوی دکتــرای اقتصاد این 
دانشگاه ممانعت شد. پیگیری های خبرنگار ایسنا حاکی 
اســت، در پی درگیری لفظی این دانشــجو با حراســت 
دانشگاه، حراســت با پلیس تماس گرفته و لحظاتی بعد 
این دانشجو توسط پلیس بازداشت شده است. در نهایت 
ساعاتی بعد آزاد شد. بنا بر اعلام دانشگاه صنعتی شریف، 
بازداشت این دانشجو ارتباطی به حضور او در تریبون آزاد 
ندارد و علت بازداشت شدن او توسط پلیس، بی احترامی 
و رفتارهای او در برخورد با حراســت بوده و ملانوری و 
برخی دیگر از دانشــجویان شریف به علت نقش داشتن 
در اعتراضات اخیر این دانشــگاه از ورود به دانشگاه منع 

شده اند.«
واکنش پلیس به ویدئوی کشته شدن »غزاله چلاوی« در 

اعتراضات آمل
روز گذشته ویدئویی در شبکه های اجتماعی ضد انقلاب 

در دوپلان منتشر شد که در پلان نخست فردی مسلح از 
بالای چند پله و بلندی تیری شلیک می کند. با آنکه نوع 
سلاح و جنگی و غیر جنگی بودن آن مشخص نیست، در 
همین اثنا و در پلان دوم تلفن همراه شخصی که در حال 
فیلم گرفتن از تجمع مردم آمل است به زمین می افتد و 
اطرافیان در حالی که دوربین گوشــی هنوز روشن مانده 
و ضبط انجام می دهد، می گویند که وی )مالک گوشــی( 
گلوله خورده و به زمین افتاده اســت. جریان ضد انقلاب 
با مرتبط دانســتن این دو فریم به یکدیگر مدعی شده اند 
که فرد متوفی )مرحومه چلاوی( بر اثر اصابت شلیک از 

اسلحه فرد فریم نخست کشته شده است.«
ســرهنگ علی قیصری رئیــس پلیس آگاهی اســتان 
مازندران در این خصوص بــه فارس گفت: در این فیلم 
ادعا شده که فرد مورد اصابت آن گلوله، مرحومه چلاوی 
بوده اســت در صورتی که بررسی های ما نشان می دهد 
ویدئو پخش شــده تقطیع شــده اســت. وی ادامه داد: 
همانطور که در فیلم مشــخص است زاویه تیراندازی از 
بالا و ارتفاع به ســمت پایین بوده در حالی که رد گلوله 
بر پیکر مرحوم چلاوی نشان می دهد که گلوله از جلو به 
عقب، از راســت به چپ و از پایین به بالا به وی شلیک 
شده است که این ســه زاویه نشان می دهد هیچ یک از 
گلوله ها از بالا شــلیک نشده، بلکه فردی از بین جمعیت 
)هم تراز با خانم چلاوی( به وی شلیک کرده است. نکته 
دیگری که سرهنگ قیصری بدان اشاره می کند آن است 
که موارد متعددی از اصابت تیر به ماموران امنیتی از بین 
جمعیت معترضــان )مانند آنچه برای مرحوم چلاوی رخ 

داده( در تجمعات مشابه به وقوع پیوسته است.
واکنش انسیه خزعلی به ویدئوی پرحاشیه دستگیری 

یک زن در اعتراضات
انســیه خزعلی در پاســخ به اینکه چنــد روز پیش در 
مصاحبه ای ذکر کردید کــه گزارش کلیپ های پخش 

شده از برخورد ماموران نیروی انتظامی با یک خانم را 
از فراجا خواســته اید، آیا گزارش به دست شما رسیده و 
نتیجه بررسی چه بوده است، گفت: همانطور که در آن 
مصاحبه گفته ام، هرگونه قضــاوت باید بعد از دریافت 
اطلاعات کافی باشد و بحمدالله گزارشات دریافت شد 
و دلالت بر مظلومیت مضاعف نیروی انتظامی داشت. 
وی در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه مطلب »موهن« 
رسانه معاند بی بی ســی »مضحکه« بودن آن از اول 
مشــخص بود، ادامه داد: آیا رفتار خشنی نسبت به فرد 
مذکور صورت گرفته بود یا نه؟ بررسی و مشخص شد 
چنین امری صورت نگرفته و این دستگیری طبق روش 
متداول پلیس نسبت به کســی که مشکوک به حمل 
سلاح است انجام شــده و پس از مشخص شدن عدم 
وجود سلاح، ایشان رها شده است. به گفته معاون امور 
زنان و خانواده رئیس جمهوری، در مجموع کمتر از یک 
دقیقه بازداشــت این خانم به طول انجامیده و این امر 
بیانگر آن اســت که همه »داستان سرایی ها« در این 
زمینه »خنده دار« و »غیرقابل تصور« است، چه برسد 
به باور و البته نشانگر شدت »خباثت« دشمن در اشاعه 
دروغ و افتراســت. خزعلی با بیان اینکه شــاید یکی از 
دلایل این شــایعات و مظلومیت نیروی انتظامی، خود 
نیروی انتظامی است که لازم است اطلاع رسانی بموقع 
و بهنــگام روایت هر حادثه را عهده دار شــود، افزود: 
امیــدوارم همانطور که قبلا گفتم شــان و جایگاه این 
نیروی مقتدر برای حفــظ امنیت مال و جان و ناموس 
مردم حفاظت شــود و بی شک مردم عزیزمان قدردان 

این زحمات بوده و خواهند بود.
یک نماینده: طرحی در مجلس برای مجازات خواصی که 

به اقدام علیه نظام می پردازند، کلید خورده
بهروز محبی نجم آبادی نماینده مردم سبزوار در مجلس 
شورای اســلامی گفت: نمایندگان طرحی را در مجلس 

کلیــد زده اند که در آن برای خواصــی که به اقدام علیه 
نظام بپردازند و یا به تحریک اغتشاشــگران و آشوبگران 
مبادرت ورزند مجازات در نظر گرفته شــده اســت. وی 
افزود: در این طرح مجازات حبس درجه ۶ یعنی از ۸ ماه 
تا دو ســال حبس برای خواصی کــه به اقدام علیه نظام 
بپردازند یا به تحریک اغتشاشگران مبادرت ورزند در نظر 

گرفته شده است.
نماینده مجلس: پلتفرم های داخلی جواب ندهد یک 

پلتفرم قوی خارجی می خریم
احمد راســتینه سخنگوی کمیســیون فرهنگی مجلس 
گفت: اگــر پلتفرم های داخلی نتوانند ظرفیت لازم جهت 
مراودات لازم برای مردم را فراهم کنند، ما در کمیسیون 
هم مطرح و بــا وزیر صحبت کردیم، اگر در فرصتی که 
به پلتفرم های داخلی برای رفع معایب و ارتقاء بســتر ها 
داده شده نتوانند اقدامات لازم را انجام دهند، این احتمال 
وجود دارد که به ســمت خرید یک پلتفرم قوی خارجی، 

حرکت کنیم.
واکنش نماینده ویژه آمریکا در امور ایران به تجمع 

برلین
نماینده دولــت آمریکا در امور ایران مدعی شــد که 
تجمعــات در شــهرهای اطراف جهان نشــان دهنده 
حمایت از مردم ایران اســت. راب مالی نماینده ویژه 
دولت آمریکا در امور ایران شــامگاه شــنبه در پیامی 
در حســاب کاربری خود در توئیتر به تجمع گروهی از 
ایرانیان در برلین پایتخت آلمان اشــاره و ادعا کرد که 
شــرکت کنندگان در این تجمع از مردم ایران حمایت 
کرده اند. وی در پیام خود مدعی شــد: تظاهرکنندگان 
در واشنگتن و شــهرهای اطراف جهان حمایت خود 
را از مــردم ایــران اعلام کردند؛ مردمــی که به طور 
مســالمت آمیز تظاهرات می کنند تا دولتشان به حقوق 

بشر و کرامت آنها احترام بگذارد.


